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§ 10 
Svar på skrivelöse om kommunens 
uppföljningsansvar 
Dnr 1.1/4405/2015 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remiss. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-02-23. 

 
Sammanfattning 

Skrivelsen från Sophia Granswed m.fl. (M) efterlyser tydligare 

riktlinjer för och uppföljning av de kulturmedel som fördelas. De 

stödformer som anges är kulturstödet och stöd till lokalförvalt-

ande organisationer. Förslagsställarna menar att felaktig 

användning av mottaget bidrag kan leda till misstroende för 

Stockholms stads bidragssystem samt få konsekvensen att 

skattepengar används på fel sätt. 

 

Kulturförvaltningen svarar i tjänsteutlåtandet på skrivelsens två 

frågor genom att beskriva hur förvaltningen arbetar med 

uppföljning och kontroll samt att förvaltningen redan har infört 

externa revisorskontroller av de verksamheter som beviljats 

kommunalt stöd för sin kulturverksamhet. På förslag av stadens 

revisorer kommer denna granskning att få en större omfattning 

och mer slumpmässig utformning kommande år.  

 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag.   

 

Särskilt uttalande 
Särskilt uttalande lämnas av Kristina Lutz m.fl. (M) enligt 

följande: 
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Vi vill tacka kulturförvaltningen för en utförlig redovisning 

avseende kommunens uppföljningsansvar hos de organisationer 

som erhåller bidrag från förvaltningen. 

Det är positivt att det under det senaste året införts mer kontroller 

även av auktoriserade revisorer, och det verkar som att 

förvaltningen har ett strukturerat arbetssätt för att säkerställa så 

att organisationerna förbinder sig vid de regler som finns 

uppsatta.  

 

Vår uppfattning är att det arbete som pågår är bra, men också kan 

stärkas framöver. Att en organisation bara behöver uppge namn 

på sin styrelse, sin revisor samt lämna in en årsredovisning om 

ansökan är större än 150 tkr tycker vi är för lågt. Detta bör vara 

ett grundläggande krav oavsett belopp som söks. Vidare är det 

vår förhoppning att förvaltningen fortsätter sitt arbete med att 

utveckla den här typen av kontroll, vilket även innefattar ett 

djupare samarbete med aktörerna för att därmed få ökad 

förståelse och kännedom om den verksamhet som bedrivs.  

 

Vår intention i detta är inte att hitta fel utan att i gott samarbete 

mellan aktör och förvaltning finna de bästa formerna för att driva 

verksamhet så att Stockholmarna får så mycket kultur som 

möjligt för sina skattepengar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


